馆陶县自然资源和规划局

关于《馆陶县 2025年度城镇开发边界优化调整开发边

界外地块详细规划》的公示

一、项目名称：馆陶县 2025 年度城镇开发边界优化调

整开发边界外地块详细规划。

二、基本情况：规划涉及馆陶县城镇开发边界外 5个地

块，总面积为 8127平方米。

三、编制依据：《中华人民共和国土地管理法》《中华人

民共和国城乡规划法》《河北省自然资源厅关于做好国土空

间详细规划工作的通知》《馆陶县城镇开发边界外加油站项

目规划选址论证报告》等。

四、附注

（一）公示日期：2025 年 10 月 28 日-2025 年 11月 26
日

（二）规划成果公示稿详见附件

（三）有效反馈意见时间：公示期内

（四）意见反馈方式：公示期内相关利害人如有异议，

可通过书面或电子邮件方式向我单位反映。邮件标题或信封

正面请注明“馆陶县 2025年度城镇开发边界优化调整开发边

界外地块详细规划”字样，意见注明联系人姓名、联系电话、

联系地址

（五）联系方式

邮寄地址：馆陶县自然资源和规划局

电子邮箱：gtgtsjt0310@163.com
馆陶县自然资源和规划局

2025年 10月 28日

《馆陶县 2025年度城镇开发边界优化调整开发边界

外地块详细规划》公示稿

一、规划背景

为进一步优化区域能源结构，结合馆陶县经济社会发展

实际需求，拟建设 4座加油站项目和 1座综合能源站项目。

本项目涉及地块在馆陶县 2025 年度城镇开发边界优化调整

中已调整为城镇开发边界外零星城镇建设用地。本项目已纳

入《馆陶县国土空间总体规划（2021—2035年）》重点建设

项目清单，且已在国土空间规划“一张图”上精准落位，建

成后可服务沿线交通干线车辆及周边企业，优化区域能源供

应网络。为加强规划管理，合理控制和引导本规划地块的开

发建设，特编制《馆陶县 2025 年度城镇开发边界优化调整

开发边界外地块详细规划》，现将规划进行公告，广泛征求

公众意见与建议。

二、地块位置及规划范围

本次地块详细规划范围为城镇开发边界外零星城镇建

设用地，总面积为 8127平方米。

三、规划主要内容

规划共涉及 5个地块，包括 4个加油站和 1个能源站，

总建设用地面积为 8127 平方米，全部为商业用地。本次规

划对各地块的容积率、建筑密度、绿地率、建筑高度等进行

控制。

四、附图

1.馆陶县 2025 年度城镇开发边界优化调整开发边界外

地块详细规划—国土空间利用规划图

注：本次公示为阶段性成果，最终规划成果以批复文件为准。

河北中蓝石油加油站 馆陶县中安石油加油站 馆陶县鸿宇加油站

蓝孚综合能源站 肥馆车友加油站

	馆陶县自然资源和规划局